供 課　長 収納係長 法人番号

閲

欄

設立（設置）
下記のとおり 変更　したのでお届けします。

解散（廃止）

電

話

設

立

・ 設

立

設

置

解

散

・

廃

止

変

更

　添付書類 定款及び登記簿謄本

新

氏　　　 名

 変　 更 　登 　記 　の 　内 　容

（　名　称　）

 変　 更　 登 　記 　年 　月　 日 　　　　　　　　年　　　月　　　日

旧

置
 等の所在地及び名称

住　　　 所

（ 所 在 地 ）

　　　　　　　　年　　　月　　　日

所　在　地

 廃止事務所等の所在地、名称

合併による解散の場合は合併法人

会計管理者副町長町　長

法      人      名

事         業         年         度

　　　　　年　　　月　　　日

担当者係      　　　員主　査

法人設立、解散（事務所等設置、廃止）変更届
　　　　　年　　　月　　　日

 　太良町長　永　淵　孝　幸　　様

　　　　　　　　　　 月　　　　　日

　　　　　　　　　　 月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　円

主たる事務所の

所      在      地

設立年月日

代 表 者  氏 名                     　　　　　　　　　　　　  ㊞

業種

　　　　　　年　　　　月　　　日

 至　　　　　　　年　　　月　　　日

課税係長

事 業 開 始 事 業 年 度

 自　　　　　　　年　　　月　　　日

設置年月日

　　　　　　　　年　度

 清算人の住所及び氏名又は、

 廃止事務所等の事務を引き継

  ぐ事務所等の所在地及び名称

 資　　本　　等　　の　　金　　額

 県外に有する事務所等の

 所  在  地  及  び  名  称

設

又は新設法人の所在地及び名称

 解 散 （ 廃 止 ） 登 記 年 月 日

 設置された事務所等の所

 在地及び名称並びにすで

 に有する本県内の事務所

名　　　 称